2022年４月吉日

品川オフィス開設に関するお知らせ

拝啓、春暖の候、ますますのご盛栄のこととお慶び申し上げます。

さて、このたび、４月１日（金）より下記の通りオフィスを開設することとなりました。

これを機に、皆様の信頼に更にお応えできるよう倍旧の努力をしてまいる所存でございます。

今後とも一層のご支援を賜りますようお願い申し上げます。

敬具

株式会社ミダックホールディングス

代表取締役社長 加藤 恵子

記

（1）名 称 品川オフィス

（2）所 在 地
〒108-0075

東京都港区港南一丁目 2－70 品川シーズンテラス 20階

（3）電 話 番 号

  （ＦＡＸ番号）

経営戦略室 03-6822-2010（FAX：03-5781-0806）

営業統括部 03-6822-2010（FAX：03-5781-0805）

開発事業部 03-6822-2010（FAX：03-5781-0806）

（4）開 設 日 2022年４月１日

以上